
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. 

BALANDŽIO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-125 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR 

ŠIOS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-20   Nr. TAR-233  

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir 

objektų sąrašo pakeitimo.  

Objektų sąrašo pakeitimai: 

Prienų seniūnija. Įrašyti nauji objektai: Šaligatvio prie Prienų PSPC paprastasis remontas, 

Naujojo Gyvenimo g. šaligatvio paprastasis remontas, Pievų g. paprastasis remontas, Taikos g. 

šaligatvio paprastasis remontas, Stadiono g. paprastasis remontas. Atsižvelgiant į Lietuvos 

automobilių kelių direkcijos išaiškinimus ir pastabas, patikslintas objekto Automobilių stovėjimo 

aikštelės įrengimas ir Jaunystės g. kapitalinis remontas pavadinimas, dabartinis – Šaligatvio 

įrengimas prie VšĮ Prienų ligoninės. 

Balbieriškio seniūnija. Įrašyti nauji objektai: Partizanų g. paprastasis remontas ir Paprūdžių 

k. Mokyklos g. paprastasis remontas. Atsižvelgiant į Lietuvos automobilių kelių direkcijos 

išaiškinimus ir pastabas išbrauktas objektas – Šaligatvio statyba Vilniaus g.  

Veiverių seniūnija. Įrašytas naujas objektas – Veiverių mstl. Dainavos g. kapitalinis remontas. 

Paskirstytas rezervas: 

Prienų m. pėsčiųjų perėjų saugumo gerinimas – 30 000 Eur. 

Šaligatvio prie Prienų PSPC paprastasis remontas – 6 000 Eur. 

Stakliškių seniūnijos priežiūra (greideriavimas, žvyravimas, pralaidų remontas ir kt.) –        

10 000 Eur. 

mailto:statyba@prienai.lt


 2 

Panaikinus Ašmintos seniūniją, jos kelių priežiūrą perima Prienų, Pakuonio ir Išlaužo 

seniūnijos, todėl Prienų seniūnijos priežiūrai (greideriavimas, žvyravimas, pralaidų remontas ir kt.) 

papildomai skiriama – 8 000 Eur, Pakuonio seniūnijos priežiūrai (greideriavimas, žvyravimas, 

pralaidų remontas ir kt.)  – 7 000 Eur, Išlaužo seniūnijos priežiūrai (greideriavimas, žvyravimas, 

pralaidų remontas ir kt.) – 5 000 Eur. 

Veiverių mstl. Dainavos g. kapitalinis remontas – 34 000 Eur. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61124, el. p. juozas.siugzdinis@prienai 


